e Preis pro Tag und Zimmer, Taxen inbegriffen. Alle Zimmer mit Bad oder Dusche/WC, Telefon, TV und

Minibar.

e Rate per room and per day, including taxes. All rooms with bath or shower/toilet, telephone, TV and

mini—bar.

~ #wm o= Preise in sFr.

Price in sFr.

Zimmertyp / room
Einzelzimmer
Single room
Doppelzimmer “Klein”
Double room “Small”
Zweibett-Zi. “"Mittel”
Twin room “Medium”
Zweibett-Zi. "Gross”

Twin room “Large”

Zuschliage / Extras

- >>Preise in Euro €

N\ >>Price in euro €

w >>Preise in Dollar $
\’, >>Price in Dollar $

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC

100 100

125 125

150 150

175 175

Zimmertyp Frithstiicksbuffet pro Person
Breakfast buffet per person

Einzel / 15
Singel

Klein / 15
Small

Mittel / 15
Medium

Gross / 15
Large

Baslertor—

Honeymoon—Package

Willkommensdrink. Traumhafte Ubernachtung mit Champagner—Friihstiick.

Welcome drink. Wonderful overnight stay with Champagne breakfast.

Preise fiir Firmen auf Anfrage!

100 100 125
125 125 150
150 150 175
175 175 200
1 Zusatzbett
1supplement bed

125

150

175

200

125

150

175

200

125

150

175

200

125

150

175

200

100

125

150

175

2 Zusatzbetten
2 supplement beds

100 100
125 125
150 150
175 175
Hund
Dog

nicht méglich / not availablenicht méglich / not available 15

nicht méglich / not availablenicht méglich / not available 15

25

25

nicht méglich / not available 15

50

15

JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC
275 300 300 300 300 300 275

275 275

Please ask for company—specific prices!

275

275 275

e Preis pro Monat und Zimmer, Taxen inbegriffen. Alle Zimmer mit Bad oder Dusche/WC, Telefon, TV



Please ask for company—specific prices!

e Preis pro Monat und Zimmer, Taxen inbegriffen. Alle Zimmer mit Bad oder Dusche/WC, Telefon, TV
und Minibar.
o Rate per room and per month, including taxes. All rooms with bath or shower/toilet, telephone, TV and

mini—bar.

Zimmertyp / room JAN FEB MAR APR MAI JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC

Einzelzimmer
750 750 750 750 1000 1000 1000 1000 1000 750 750 750
Single room

D l. ”K' . ”
oppelzimmer RN 1000 1000 1000 1000 1250 1250 1250 1250 1250 1000 1000 1000
Double room ~Small

Zweibett-Zi. “Mittel”

. . 1250 1250 1250 1250 1500 1500 1500 1500 1500 1250 1250 1250
Twin room ~Medium

Zweibett—-Zi. “Gross”

_ " " 1750 1750 1750 1750 2000 2000 2000 2000 2000 1750 1750 1750
Twin room ~Large

Preise ink. MWSt.
Price inki. MWSt.



